
業 務 委 託 台 帳 

１．契約状況 

業務番号 長 3 1 第 5 号 業 務 名 若葉小・馬門小浄化槽維持管理業務 

委託業者 業 務 場 所 野辺地町字 石神裏 他 地内（若葉小学校、馬門小学校） 

野辺地町字石神

裏 22番地 90 

有限会社 野辺

地衛生社 

執 行 方 法 指名競争入札 指名業者 2者 入札回数 1回 

 当  初 変更契約 

設計額・予算額 年額 1,680,156円 令和 2年度年額 1,637,020円 

予 定 価 格 年額 1,680,156円 － 

業務概要 入札年月日 平成 31年 2月 26日 － 

野辺地町立若葉小

学校・馬門小学校

の浄化槽維持管

理・故障点検等業

務委託 

契約年月日 平成 31年 3月 5日 令和 2年 4月 1日 

契 約 総 額 

総額 4,821,768円 

（年額 1,607,256

円） 

総額 4,896,178円 

（増減額 74,410円） 

令和 2年度年額 1,637,020円 

（増減額  29,764円） 

着手年月日 平成 31年 4月 1日 － 

履行年月日 令和 4年 3月 31日 － 

完了年月日 令和 3年 3月 31日 － 

検査年月日 令和 3年 3月 31日 － 

引渡年月日 令和 3年 3月 31日 － 

（契約変更の理由） 

消費税法改正に伴う契約金額の変更。 

（ただし、契約書第９条第３項の規定により、変更契約書を交わさずに変更。） 

 

２．支払状況 

区 分 支払金額 支払累計額 支払日 検査日 検査員職氏名 

1期分（4.5.6月） 409,255円 409,255円 R2.7.10   

2期分（7.8.9月） 409,255円 818,510円 R2.10.9   

3期分（10.11.12月） 409,255円 1,227,765円 R3.1.12   

4期分（1.2.3月） 409,255円 1,637,020円 R3.4.9 R3.3.31 学校教育課長  山田 勇一 

３．指名業者 

 業 者 名  業 者 名 

１ 有限会社 野辺地衛生社 ３  

２ 有限会社 古沢清掃社 ４  

    

随意契約の場合、

その理由及び業者

選定理由 

 

（担当課：学校教育課 担当者：杉山  拓） 


